TH1 系列直线位移传感器
非接触式磁滞伸缩原理，NOVOSTRICTIVE 测量技术
无机械磨损，绝对值输出，工作量程可达 4250 mm
模拟量接口
特点：
• 传感器和测棒高度集成
• 非接触式磁致伸缩原理，NOVOSTRICTIVE® 测量技术
• 非接触式位置测量

Siedle Group上海江晶翔电子有限公司
TEL：400-900-8812 邹工：18017400327    www.jjx88.com   luck@jjx88.com
型号定义 TH1 -_ _ _ _ - _ _ _ -41 _ - _ _ _
模拟量电压信号输出
TH1 -_ _ _ _ - _ _ _ - 42 _ - _ _ _
模拟量电流信号输出
机械参数 单位
尺寸 见图
标准工作量程范围（尺寸 L）
及增幅定义
长度 0050 至 1000 mm，每 25 mm 递增；长度 1100 至 2000 mm，每 100 mm 递增；长度 2250 至 4250 mm，每 250 mm 递增；
其他特殊长度按要求定制
电气参数
工作量程（尺寸 L） 0050 至 4250 mm
绝对线性 ≤ ± 0.02 ( 最小 ± 50 µm) ** % FS
电气零点公差 ± 0.5（最小 2 x 可重复性） mm
输出信号 电压
0.1 ... 10 VDC ( 负载 ≥ 5 kΩ)
电流
0.1 ... 20 mA ( 负载 ≤ 500 Ω)
4 ... 20 mA ( 负载 ≤ 500 Ω)
分辨率 16 位
可重复性 ≤ 0.03 % FS
滞后 ≤ 0.01 % FS
工作电压 24 (19 ... 30) V
工作电压波动 ≤ 10 % Vss
电流功耗 ≤ 100 mA
最大输出刷新率 * 16 kHz
温度系数 ≤ 30 ( 最小 0.01 mm/K) ppm/K
过压保护 40 ( 临时保护 / 1 min.) V
极性接反，反向电压保护 up to Umax V
信号输出保护 up to Umax V
绝缘阻抗（500 VDC） ≥ 10 MΩ
环境参数
工作温度范围 -40 ... +85 ºC
储藏温度范围 -40 ... +100 ºC
工作湿度范围 0 ... 95（无冷凝） %R.H.
抗振动标准（IEC 60068-2-6） 20 (5 ... 2000 Hz, Amax = 0.75 mm) g
抗冲击标准（IEC 60068-2-27） 100（11 ms） g
机械寿命 无限 年
MTTF（ISO 13849-1，无负载情况下抽样） 28
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
防护等级（DIN EN 60529） IP67 带拧紧接头 ;
IP68 直出电缆
使用悬浮式磁块时的机械运动参数
压力额定值
正常工作压力
压力峰值
破裂压力
≤ 350
≤ 600
> 700
bar
bar
bar
输出有效信号时的最大往返速度 10 ms-1
输出有效信号时的最大往返加速度 200 ms-2
满足 EMC 标准 EN 61000-4-2 electrostatic discharges (ESD) 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 electromagnetic fields: 10 V/m
EN 61000-4-4 electrical fast transients (Burst) 1 kV
EN 61000-4-6 conducted disturbances, induced by RF fields 10 V/m eff.
EN 61000-4-8 Power frequency magnetic fields 3 A/m
EN 55011/EN 55022/a1 Radiated disturbances class B
*) 数据乃推算得出，内部刷新率大小取决于量程长度。
**) 适用 channel 1；channel 2 绝对线性误差要大些。测试磁块使用 Z-TH1-P18 / Z-TH1-P19。
3
NOVOtechnik
Siedle Group上海江晶翔电子有限公司
TEL：400-900-8812 邹工：18017400327    www.jjx88.com   luck@jjx88.com
如有更改，
恕不另行通知。
必备辅件（需另外订购其一）
• O 型磁环 Z-TH1-P18